Všeobecná hodnota predmetu kúpy je stanovená Znaleckým posudkom č. 71/2023 zo dňa 
06.06.2023, vyhotoveným znalcom z odboru: Stavebníctvo, odvetvie: Pozemné stavby, 
Oceňovanie nehnuteľnosti – Ing. Ľudmilou Jurovou, Letná 18, 040 01 Košice, evidenčné číslo 
znalca: 912042, vo výške: 8 237,01 € (slovom: osemtisícdvestotridsaťsedem eur jeden cent), 
zaokrúhlene: 8 200,- € (slovom: osemtisícdvesto eur). 

2. Predávajúci predáva a  kupujúci kupuje predmet kúpy do svojho výlučného vlastníctva 

za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 8 200,- € (slovom: osemtisícdvesto eur). 

3. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v celosti podľa bodu 2. tohto článku najneskôr do 
šesťdesiatich (60) dní odo dňa nadobudnutia platnosti tejto zmluvy, pred podaním návrhu na vklad 
do katastra nehnuteľností, a to na účet predávajúceho v tvare IBAN, pod variabilným symbolom,